

Tandlægeklinik Sanadent 2 I/S

Lindevej 2, 1877 Frederiksberg

CVR-nr. 42 48 85 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklinik Sanadent 2 I/S
Lindevej 2
1877 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 48 85 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ultimative ejere

Leila Seidelin Bache

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.182 kr. mod 2.393.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.071 kr. mod 1.342.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.572.182	2.393.367
1 Personaleomkostninger	-1.701.384	-1.042.205
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.293	0
Driftsresultat	-134.495	1.351.162
Andre finansielle indtægter	1.642	3.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.218	-12.526
Årets resultat	-143.071	1.342.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.342.036
Disponeret fra overført resultat	-143.071	0
Disponeret i alt	-143.071	1.342.036

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.638	52.931
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>47.638</u>	<u>52.931</u>
Deposita		253.964	233.004
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>253.964</u>	<u>233.004</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>301.602</u>	<u>285.935</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		248.324	248.324
Varebeholdninger i alt		<u>248.324</u>	<u>248.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.555	19.857
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.950	96.284
Andre tilgodehavender		11.457	1.656
Tilgodehavender i alt		<u>54.962</u>	<u>117.797</u>
Likvide beholdninger		63.543	41.313
Omsætningsaktiver i alt		<u>366.829</u>	<u>407.434</u>
Aktiver i alt		<u>668.431</u>	<u>693.369</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
3	Overført resultat	-377.093	5.423
	Egenkapital i alt	-377.093	5.423
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	99.023
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.700	167.692
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	131.775
	Anden gæld	823.824	289.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.524	687.946
	Gældsforpligtelser i alt	1.045.524	687.946
	Passiver i alt	668.431	693.369
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.494.502	895.723
Pensioner	119.553	81.719
Andre omkostninger til social sikring	21.976	26.419
Personaleomkostninger i øvrigt	65.353	38.344
	<u>1.701.384</u>	<u>1.042.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.218	12.526
	<u>10.218</u>	<u>12.526</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	41.910	38.571
Årets overførte overskud eller underskud	-143.071	1.342.036
Hævet i året	-275.932	-1.375.184
	<u>-377.093</u>	<u>5.423</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på lejemål. Leasingkontraktene har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.		
